ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	 26 июня           2020 года

	[bookmark: _GoBack]№ 1/8

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы избирательной комиссии Первомайского сельского поселения по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и  проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области четвертого созыва

На основании статей 23,57 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 28, 78 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87- ОЗ «Избирательный  кодекс Воронежской области», Избирательная комиссия Первомайского сельского поселения решила:

           1. Назначить Больбух Ирину Анатольевну, председателя избирательной комиссии Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района с правом решающего голоса, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы Избирательной комиссии Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района  по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов в Совет народных депутатов Первомайского сельского поселения четвертого созыва.

	Председатель комиссии                                                                И.А. Больбух

	Секретарь комиссии                                                                      Л.П. Барабашова